Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                 «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17  марта    2022 года                                                                        № 20

Об  увольнении

1. В связи с окончанием срока действия срочного трудового договора от 16 марта  2022 года, по собственному желанию, ст.80 ТК РФ, на основании  поданного заявления   уволить 17 марта   2022 г. :
-  Гомбоева Алдар Доржиевича;
-  Цыбикова Борис Дамбинимаевича;
     2.  Контроль  за   исполнением настоящего распоряжения  оставляю за           собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  СП «Барагхан»:                                             Б.М.Шакшаев

[bookmark: _GoBack]